
Božica ANIĆ
Muzej grada Koprivnice

BIBLIOGRAFIJA ČLANAKA I KNJIŽEVNIH RADOVA 
PODRAVSKOG ZBORNIKA 1995. - 2001.

I. SUVREMENE TEME

1 . A N TO LIĆ , M laden
Rezultati dem okratskih izbora u koprivničkoj Podravini 
(1 9 9 0 .-  1995 .) / M laden Anto lić.
U : PZ. - ISSN 0 3 5 0  - 3 3 7 2 . < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 9-
16.

2. BRATKO VIĆ, Ivan
Ratne slike jednog dragovoljca: (Iz ratnog dnevnika 
Že ljka  B laževića) / Ivan Bratković . - llustr.
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 > (1 9 9 6 ) , 22 ; str. 17-
26.

3. F ILIPO V IĆ , Zlatko
Prostorno uređen je Podravine: (Izvaci iz prostornog pla­
na Koprivn ičko - križevačke župan ije  ) / Z latko Filipović. 
- llustr.
U : PZ. - ISSN 0 350  - 3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001),
26/27 ; str. 9-10.

4 . GLAVINA, Goran
Form iranje O KB -a  i ratni put "Bum bara" / Goran G lavi­
na. - llustr.
U : PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 27- 
30.

5. GLAVINA, Robert
Diverzantski vod "O se" 1 1 7 . koprivn ičke brigade / Ro­
bert G lav ina . - llustr.
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 31-
34.

6 . KRANJČEC, Tomislav
Središte za obuku i odgoj vo jnika Koprivn ica: Put od 
dragovoljca do profesionalca / Tomislav Kranjčec. - llus­
tr. - < Zusam m enfassung> .
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 
; str. 9-15.

7. LIST, Ana
Bioraznolikost i prostorno planiranje / Ana List. - llustr. 
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000 /2001 ), 26/27 
; str. 33 -38.

8 . LIST, Radovan
Zaštita kulturne baštine / Radovan List.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000 /2001 ), 26/27 
; str. 42- 43 .

9. M ATICA, Mladen
Sustav razvojnih središta / M laden M atica . - Sum m ary. 
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000 /2001 ), 26/27 
; str. 11-13.

10. Industrija / M laden M atica
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 6 >  (2000 /2001 ), 26/27 
; str,14-15.

11. Turizam / M laden M atica. -Summary.
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 6 >  (2000 /2001 ), 26/27 
; str. 31-32 .

12. Lokalna sam ouprava u đurđevačkoj Podravini
1992 . - 2 0 0 1 . / M laden M atica. - B ibliografija: 16 jed . - 
Summary.
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 6 >  (2000 /2001 ), 26/27 
; str. 55-60 .

13. M ATOTA,Tihana
Vodni i energetski resursi Podravine / Tihana M atota. - 
llustr. - Summary.
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 6 >  (2000 /2001 ), 26/27 
; str. 16-20.

14. Razvoj infrastrukturnih sustava u Podravini / Tihana 
M atota. - Summary.
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 6 >  (2000 /2001 ), 26/27 
; str. 21-25 .

415

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



15. Zaštita krajobraznih vrijednosti Podravine/
T ihana M atota. - Summary.
U: PZ. - ISSN 0350- 3372 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; str. 39-41 .

16. M IK LO ŠIĆ , M iljenko
Prostorni plan uređenja grada Ludbrega: (Izvadak iz 
prostornog plana Varaždinske županije) / M iljenko Mik- 
lošić.
U: PZ. - ISSN 0350 -33 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; str. 44  - 53.

17. M RAZ, Stjepan
Hrvatski državotvorni pokret u H lebinam a i njegov od­
jek  u Podravini / Stjepan M raz. - llustr. - <Zusam m en- 
fassung> .
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 
; str. 1 7 - 5 0 .

18. M RŠIĆ , Zvonim ir
P Z  O  < 6 1 . lad P Z O  Koprivn ica>  / Zvonim ir M ršić. - 
llustr.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str. 19 
- 2 8 .

19. SABRAN OVIĆ, M elita
Prom etni sustav / M elita Sabranović.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; str. 26  - 30.

20 . STIŠČAK, Antun
Slavna 117 . brigada Hrvatske vojske / Antun Stiščak. - 
llustr. - B ibliografija: 10 jed . - Dopunske bibliogr. bilj. 
iza teksta: 54 jed .
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str. 7 - 
18.

21 . 61 . LAD  P ZO  - 2. T R D  P Z O  : Slavnim putovima od 
koprivn ičkog sajm išta do U ne / Antun Stiščak. - llustr. - 
B ibliografija < i>  izvori: 8 jed .
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 21 ; str. 
1 0 1 - 1 0 8 .

II. O BLJETN ICE

22 . ERN EČIĆ , Dražen
Uvodno slovo / D ražen Ernečić.
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str.9 -
11.

23 . Novi prilozi za biografiju dr. Leandera Brozovića /

Dražen Ernečić. - llustr. - B ibliografija: 3 jed . < i>  izvo­
ri. - Bibliogr. bilj. iza teksta: 9 jed . - <Zusam m enfassu- 
ng> .
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  ( 1998/1999 ),
24/25 ; str. 55 - 65 .

24 . H O  RVAT, R ud o lf
Narodni život i ob ičaji južnih  S lavena: Koprivn ica (preti­
sak) Zenitbeni o b iča ji: Koprivn ička predgradja: Bano­
vac, Bregi, B režanec, D ubovec i M ik linovec u H rvat­
skoj. / Rudolf Horvat. - D opunske bibliogr. bilj. iza tek­
sta. - Iz : Zborn ik za narodni ž ivot i ob ičaje  južnih S la­
vena.* (1 8 9 6 ), 1.
U : PZ . - ISSN 035 0 -3 37 2 . -< 2 3 >  ( 1997), 23 ; str. 11 - 
26 .

25 . H O RV A T, R ud o lf
Uspom ene iz m oje mladosti (Priređeni rukopis) / Rudolf 
Horvat.
U : P Z . - ISSN 0350- 337 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str. 26
- 30.

26 . JA LŠ IĆ  E R N E Č IĆ , D raže n ka
Dostignuća m uzeološke i galerijske djelatnosti u vrijem e 
dr. Leandera Brozovića / D raženka ja lšić  Ernečić. - llus­
tr. - B ibliografija: 62 jed . - Izvori. - Bibliogr. bilj. iza tek­
sta: 22 jed . - < Zusam m enfassung> .
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 37 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 75 - 98 .

27 . K O Z IN A , A ntun
Sjećanje na dr. Leandera Brozovića / Antun Kozina. - 
llustr. - B ibliografija: 6 jed . - < Zusam m enfassung> .
U : PZ . - ISSN 0350 -3 37 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 107 - 110.

28 . M A R K O V IĆ , Z o rko
Arheološka i num izm atička djelatnost u Brozovićevu 
muzeju / Zorko M arković . - llustr. - B ibliografija: 16 jed .
- < Zusam m enfassung> .
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 71 - 74.

29 . P ER Š IĆ  K O V A Č , V esna
Etnografski rad dr. Leandera Brozovića / Vesna Peršić 
Kovač. - llustr. - < Zusam m enfassung> .
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 99 - 101.

30. P E T R IĆ , H rvo je
Dr. Leander Brozović - povjesničar Koprivn ice i Podravi­

416

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



ne / H rvoje Petrić. - B ibliografija < i>  izvori: 5 jed . - 
< Zusam m enfassung> .
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 

; str. 67 - 69 .

3 1 . ŠVARC, Krešim ir
Sjećan je  na dr. Leandera Brozovića / Krešim ir Švarc. - 
< Zusam m enfassung> .
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 

; str. 103 - 106 .

III. POVIJEST

32 . BLAŽEK, Dubravka
Pregled povijesti koprivn ičke Podravine u 16. stoljeću / 
D ubravka B lažek. - llustr. - B ibligrafija: 8 jed .
U : PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 63 -

70.

33 . B O R O ŠA K M ARIJAN OVIĆ, Jelena
Zastava slob. i kr. grada Koprivn ice iz 1718 . godine / Je­
lena Borošak- M arjanović . - llustr. - Bibliografija: 11 jed .
- D opunske bibliogr. bilj. iza teksta: 18 jed . - Summary. 
U : PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; str. 86  - 89 .

34 . Č O R A LIĆ , Lovorka
Koprivn ičanin M artin Velinković u procesu m letačke in­
kviz ic ije  (1642 . god.) / Lovorka Č o ra lić . - Bibliografija:
8 jed . - < Prilog radu; cje lovit prijepis procesa protiv 
M artina Velinkovića , lat. je z ik > .
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 71
- 74 .

35 . DESPOT, Zvonim ir
Braća Hrvatskog Zm aja / Zvonim ir Despot. - B ibliografi­
ja : 4 jed . - Izvori.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str.

155 - 162.

36 . Pian deseti travanj i(li) operacija Gvardijan / Zvon i­
m ir Despot.
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 

; str. 161 - 175.

37 . D 0 M 0 V IĆ , M arijan
Rukom etni klub Podravka / M arijan D om ović. - llustr. - 

Izvori. - Summary.
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . -< 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 ; 
str. 176 - 183 .

38. ERN EČIĆ, Dražen
Emilij pl. Laszovvski i koprivn ička Podravina: Prigodom
50. obljetnice osnivanja "O dbora za osnutak M uzeja 
grada Koprivn ice", 90 . ob ljetn ice osnutka Družbe Braće 
Hrvatskog Zm aja i 5 . ob ljetn ice obnove n jezina rada / 
Dražen Ernečić . - llustr. - B ibliografija: 49 jed . - Izvo ri.- 
Bibliogr. bilj. iza teksta: 41 jed .
U : PZ. - ISSN 035 0-3 3 7 2 . - <21 > (1995), 21 ; str. 55 - 

76.

39 . Iz biografije filozofa A leksandra M užinića 1909 . - 
1945 .: 0  55 . obljetnici smrti / D ražen Ernečić.- llustr. - 
B ibliografija: 1 jed . - Izvori. - Bibliogr. bilj. iza teksta:

11 jed. - Sum m ary.
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; str. 1 4 6 - 1 5 1 .

40 . G R Ü N FELD ER , Ana M aria
Drava / Ana M aria Grünfe lder. - llustr. - Bibliogr. bilj. iza 

teksta: 24 jed .
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 37 - 

54.

41 . H RU PEC, Vjekoslav
M ozaik m alobukovečkog kraja u okviru ludbreške Pod­
ravine / V jekoslav H rupec.
U: PZ. - ISSN 035 0-3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; 183 -

186.

42 . JURDAN A, Ela
Pravila koprivn ičkog čizm arskog ceha iz 1673 . godine / 
Ela Jurdana. - llustr. - Bibliogr. bilj. iza teksta: 26 jed .
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 75 

- 84.

43 . KOLAR-D IM ITRIJEVIĆ, M ira
Gradnja podravske pruge / M ira Ko lar-D im itrijević. - 
Bibliogr. bilj. iza teksta: 42 jed .
U: PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - <21 > (1995), 21 ; str. 45 -

54.

44 . Koprivn ička tvornica "D an ica" do 1937 . godine / 
M ira Ko lar-D im itrijević. - llustr. - Bibliogr. bilj. iza tek­
sta: 33 jed .
U: PZ. - ISSN 0 350-337 2 ,-  < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 119 
- 136.

45 . Prilog poznavanju života i rada radićevca i humani- 
tarca dra Đ u re  Basaričeka: (1884 . - 1928 .) / M ira Kolar 
D im itrijev ić. - llustr. -Bibliogr. bilj. iza teksta: 62 jed .
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str. 85 -

417

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



46 . Ban Pavle Rauch i Podravina / M ira Ko lar-D im itrije­
v ić . - llustr. - Bibliogr. bilj. iza teksta: 81 jed . - <Zusam - 
m en fassu n g x
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 
; str. 113 - 1 3 6 .

4 7 . U spomen koprivn ičkom  tiskaru Vinku Vošickom 
(1 8 8 5 .-1 9 5 7 .): 0  115 . ob ljetnici rođenja / M ira Kolar- 
D im itrijev ić. - llustr. - Bibliogr. bilj. iza teksta: 22 jed . - 
Sum m ary .
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0-3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; str. 153 - 160 .

48 . K O V A Č IĆ , D an ije l
Kratki pregled povijesti koprivn ičkog gospodarstva u 
međuratnom  razdoblju / D an ije l Kovačić. - Bibliografija: 
8 jed . - Bibliogr. b ilj. iza teksta: 55 jed . - <Zusam m en- 
fassung>.

U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 
; str. 137 - 155.

49 . K O V A Č IĆ , M ilivo j
Znam eniti, ali m alo poznati biskup rođen u Koprivnici : 
O bljetn ica 130 . godina od smrti biskupa Angelika Be- 
denika / M ilivo j Kovačić. - llustr. - B ibliografija: 27 jed . 
U : P Z . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995), 21 ; str. 77 -
86.

50 . V irovec Stjepan Pavunić, koprivn ički župnik  i de­
kan, pravaš, društveni d je latn ik, pisac i utam ničenik / 
M ilivoj Kovačić. - llustr. - B ibliografija: 28 jed . - Izvori.
U : P Z . - ISSN 0 3 5 0 -33 7 2 . - < 2 2 > (1996), 22 ; str. 137 
- 154.

51 . Časne sestre D ružbe Kćeri Božje  ljubavi u Koprivni­
c i: Prosvjetno - kulturna i karitativna djelatnost časnih 
sesta ra /M ilivo j Kovačić. - llustr. - Bibliografija: 22 jed . 
Izvori.- Summary.

U : P Z . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; str. 131 - 145.

52. M A T IŠ IN , M artin
30 godina postojanja i d jelovan ja Filatelističkog društva 
V irje / Martin M atišin .

U : P Z . - ISSN 0 3 50 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str. 99 -
100.

53 . M IH O LE K , V la d im ir
Počeci organiziranog rada obrtništva na području Đ u r­

98. đevačke pukovnije / V lad im ir M iho lek . - Bibliogr. bilj. 
iza teksta: 39 jed . - < Zusam m enfassung> .
U : PZ . - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 4 >  (1998 /1999 ), 24/25 
; str. 163 - 170 .

54 . Stari sajm ovi i trgovine u Đ urđevcu  / V lad im ir M i­
holek. - Bibliogr. bilj. iza teksta: 95 jed . - Sum m ary
U : P Z . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000 /2001 ), 26/27 

; str. 105 - 115 .

55 . N O FT A  G R D IĆ , L jilja n a
Sveučilište u Ludbregu 195 6 . - 2 0 0 1 .: O  45 . obljetnici 
Sveučilišta / Ljiljana Nofta G rd ić . - B ibliografija < i>  iz­
vori: 5 jed .

U : PZ . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000 /2001 ), 26/27 
; str. 185 - 188 .

56 . P E R Č I, L je rka
Toranj u pečatnoj slici Koprivn ice i Varažd ina / Ljerka 
Perči. - llustr. - B ibliografija < i>  izvori: 20  jed . - Poziv­
ne i dopunske bibliogr. bilj. iza teksta: 35 jed .
U : P Z . - ISSN 0 350-337 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str. 37 
- 4 4 .

57 . P E T R IĆ , H rvo je
Ludbreg i ludbreška Podravina u srednjem  vijeku : O s­
novni tokovi razvoja / H rvo je Petrić. - Bibliogr. bilj. iza 
teksta: 45  jed .

U : P Z . - ISSN 0 3 50-337 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str. 29 -
36.

58 . Ludbreg i ludbreška Podravina u novom  vijeku : 
Pregled gospodarskog i društvenog razvoja od sredine
16. do sred ine 19. Stoljeća / H rvoje Petrić.- Bibliogr. 
bilj. iza teksta: 50 jed .
U : PZ . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996 ), 22  ; str. 85 -
94.

5 9 . Koprivn ica do 1356 . godine / H rvoje Petrić. - B ib­
liogr. bilj. iza teksta: 30 jed .
U : P Z . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996 ), 22  ; str. 55 -
62.

60 . D ruštvene i gospodarske osobine razvoja ludbreške 
Podravine u drugoj polovici 19 . i početkom  20 . stoljeća 
/ Hrvoje Petrić. - llustr. - Bibliogr. bilj. iza teksta: 103 
jed .

U : P Z . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str. 65 -
78.

61 . Prilozi za povijest školstva u Peterancu 1765 . -

41 8

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



1 9 1 8 ./  H rvoje Petrić. - B ibliografija i izvori: 12 jed. - 
Bibliogr. bilj. iza teksta: 4 jed . - Summary.
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 

; str. 91 -103.

62 . PLEŠE, Branko
90 godina nogometa 85 godina H ŠK  " Slaven" Kopriv­
nica / Branko Pleše. - llustr. - Bibliografija i izvori: 8 jed . 
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 167 

- 182.

63. SABOLOVIĆ-KRAJINA, D ijana
U z 150 godina knjižn ičarstva u Koprivnici ( 1845-1896 
) / D ijana Sabo lović-K ra jina . - llustr. - Bibliogr. bilj. iza 

teksta: 15 jed .
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0-3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 95 -

103.

64 . SLUKAN-ALTIĆ, M irela
Povijest kartografskih radova na području grada Kopriv­
nice I  M irela Slukan-A ltić . - llustr. u boji. - Bibliografija: 
13 jed . - Bibliogr. bilj. iza teksta : 25 jed .
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 

; str. 63 - 73 .

65 . STEPIN AC, A < lo jz>  - LAHNER, J< uraj>  - AN- 
D RIĆ J< o sip >  - BOČKAJ l< va n >
Zavjet Hrvatskog sabora: Jeruzalem ska kapelica Groba 

Isusa u Ludbregu
IZ : Sveta zem lja  . - III. (1940 ), 1-2. Pretisak
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0  -3372 . - <21 > (1995), 21 ; str. 87

- 110.

66 . Š IM U N IĆ , Zdravko
120 godina organiziranog čitalaštva u Đurđevcu / 

Zdravko Š im un ić .
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0-3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 275 

- 276 .

67 . 120 godina virovske čitaon ice  i knjižn ice / Zdravko 

Šim unić. - B ibliografija: 2 jed .
U: P Z .-ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . -< 2 3 >  (1997), 23 ;str. 79-84 .

68 . 120 godina novigradskog i virovskog vatrogastva / 
Zdravko Š im un ić . - B ib liografija : 3 jed . - <Zusam m en- 

fassung>.
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 

; str. 157 - 162 .

69 . ŠVARC, Krešim ir
Naše četiri sm rti: Hom m age četvorici zaslužnih kopriv­

ničkih liječn ika / Krešim ir Švarc. - llustr. < 4  fotogr.>
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 2 >  (1996 ), 22 ; str. 163 

- 166.

70. TUKSAR, Stanislav
Pregled rukopisnih i tiskanih m uzikalija u fran jevačkom  
samostanu u Koprivnici / Stanislav Tuksar. - Dopunske 

bibliogr. b ilj. iza teksta: 11 jed .
U: PZ. - ISSN 0350- 337 2 . - < 2 2 >  (1996 ), 22 ; str.

105 - 110 .

71 . V ELA G IĆ , Savo
Izbori izm eđu dva svjetska rata (Kotari Đ u rđevac , Kop­
rivn ica, Varažd in , Ludbreg) / Savo Velagić. - Bibliogr. b i­

lj. iza teksta: 6 jed .
U: PZ. - ISSN 0 3 50-337 2 . - < 2 6 >  (2000 /2001 ), 26/27 

; str. 117 - 130.

72. VIKER, Stanislav
Uvedba zakonskog m jeriteljstva na području Koprivnice 
/ Stanislav V iker. - B ibliografija i izvori: 29 jed .
U: PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str.111 

- 118.

73. VREŠ, Goran
M igracije u varaždinskom  generalatu do kraja XV II. sto­
lje ć a /G o ra n  Vreš. -Bibliografija < i>  izvori: 14 jed. - 
Pozivne bibliogr. bilj. iza teksta: 30 jed.
U: PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 

; str. 81 -85 .

74. ŽM EG A Č, Andrej
Najstariji nacrti Koprivn ice / Andrej Žm egač. - llustr. - 
Bibliogr. bilj. iza teksta: 27 jed . - Summary.
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 

; str. 74 - 79.

IV. POVIJEST UM JETNOSTI

75. BO BN JARIĆ - V U Č K O V IĆ , Venija
Kratak pregled zbirke sakralne um jetnosti: D vorac Bat- 
thyany Ludbreg / Venija Bobnjarić-Vučković. - llustr. - 
B ibliografija: 5 jed . - Bibliogr. bilj. iza teksta: 5 jed . - 
< Zusam m enfassung> .
U: PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 

; str. 205 - 212 .

76. G R G IĆ , Antonio
V izualn i identitet Koprivn ičko - križevačke županije  

/Antonio Grgić.- llustr.
U: PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str. 133

4 1 9

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



- 136.

77 . H R U P E C , V jeko slav
U p o tra z i... / V jekoslav H rupec . - llustr.
U : P Z . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995), 21 ; str. 155 
- 158 .

78 . IV E Z IĆ ,V e lim ir
Restauratorski centar Ludbreg: Most između prošlosti i 
budućnosti / V elim ir Ivezić. - llustr. - Bibliografija < i>  
izvo ri: 11 jed .- Dopunske bibliogr. bilj. iza teksta: 58 
jed . - Summary.
U : P Z . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; str. 190 - 205.

79 . JA LŠ IĆ , D raže n ka
Skulpture sa starog trga u Koprivn ici / D raženka Jalšić. - 
llustr. - B ibliografija: 48  jed . - Bibliogr. bilj. iza teksta:
44  jed .
U : P Z . - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - <21 > (1995), 21 ; str. 123
- 154 .

80 . Slikarstvo Ivana Obsiegera / D raženka ja lšić . - llustr. 
< i u b o ji> .- B ibliografija: 60 jed .
U : P Z . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str.111 
- 124 .

8 1 . Slikarstvo Sunčan ice Tuk 1 9 7 1 ,-  2 0 01 . /Draženka 
Jalšić Ernečić. - llustr. < i u boj i > . bibliografija: 60 jed . - 
Sum m ary.

U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; s t r . 207  - 218 .

82 . JE L U Š IĆ , B ožica
M ijo  Kovačić: Sam m eđu slikam a / Pokušaj rekonstruk­
c ije  duhovne biografije/ / Božica Jelušić. - llustr.
U : P Z . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str. 125
- 132 .

83 . T A R B U K , N ela
Stalni postav zb irke sakralne um jetnosti : Župa Lud­
breg, Donji M artijanec, Sveti Đ u rđ  i Veliki Bukovec 
< :>  Kapelica Svetog Križa, dvorac Batthyany, Ludbreg/ 
N ela Tarbuk.

U : P Z . - ISSN 035 0-3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 
; str. 201 - 204 .

84 . T U K , Ana

M lada koprivn ička scena / Ana Tuk. - llustr.
U : P Z . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 ; 
str. 219  - 226 .

85 . V U JČ IĆ , D avo rin
Poslije saltom ortale: Ivan Sabolić 1921 . - 1986 . - 2001 . 
/ Davorin V u jč ić . -llustr. - B ibliografija: 129 jed . - Sum ­
mary.
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 227 -239 .

V. A R H E O LO G IJA

86 . A L E Č K O V IĆ , M ira le m  M iro
Noviji arheološki nalazi iz hlebinskog d ije la Podravine / 
M iralem  A lečković . - B ibliografija: 15 jed . - Bibliogr. bi­
lj. iza teksta: 17 jed .
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str.
279 - 286 .

87 . M A R K O V IĆ , Z o rko
O svrt na neke pretpovijesne i srednjovjekovne nalaze u 
Podravini / Zorko  M arković . - llustr.( T. 1 - 1 0 . ). - B ib­
liografija i izvo ri: 41 jed .
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str. 33 -
52.

88 . Početna arheološka istraživanja nalazišta V ratnec 2 
kraj Koprivn ice : (Pretpovijesni slojevi) / Zorko M arković . 
- llustr. (T. 1 ,2 ) . -  B ibliografija: 9 jed . - < Zusam m enfas- 
sung>.

U : PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 179 - 184 .

89 . SEKELJ-IV A N Č A N , Ta jana
Ranosrednjovjekovni arheološki nalazi na lokalitetu 
Vratnec 2 kraj Koprivn ice / Tajana Sekelj-lvančan . - llus­
tr. (T. I i II). - B ibliografija : 19 jed . - B ilj. iza teksta: 6 
jed .- < Zusam m enfassung> .
U : PZ . - ISSN 0350 -3 37 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 179 -197 .

90. Nove spoznaje o arheološkoj prošlosti koprivn ičke 
Podravine / Tajana Sekelj- Ivančan. - llustr. (T.l). - B ib ­
liografija: 29 jed . - B ilj. iza teksta. - Summary.
U : PZ . - ISSN 0 350-337 2 ,-  < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 243 - 251 .

91 . V IK IĆ -B E LA N IĆ , B ranka
Arheološka problem atika Ludbrega u antičko doba / 
Branka V ik ić-Be lan ić .- llustr. - Bibliogr. bilj. iza teksta:
21 jed .
U : PZ . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str. 53 -
62.

4 2 0

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



VI. ETN O LO G IJA  / ETNOGRAFIJA

92 . BA N G O , M arija
Kontinuitet i prom jene u folklornom  stvaralaštvu Legra­

da / M arija  Bango.
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str.

201 -  202 .

93 . G A LEN IC , Dražen
Svadbeni ob ičaji podravskog sela H lebine / Dražen Ga- 
len ić . - B ibliografija: 13 jed . - B ilješke i kazivači iza 
teksta: 11 jed .
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - <21 > (1995), 21 ; 169 -
182 .

94 . Svadbeni običaji podravskog sela H leb ine: (II dio) / 
D ražen G a len ic . - llustr. - B ibliografija: 13 jed . - B ib lio­
gr. bilj. i kazivači iza teksta: 8 jed .
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str.
215 - 234 .

95 . JAM BREŠ1Ć-ŠTEFANIĆ, M aca
Duhovni ž ivo t i običaji u staroj Koprivnici / M aca Jam- 
brešić-Štefanić.
U : PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - <21 > (1995), 21 ; str.
183 - 190 .

9 6 . Stara Koprivn ica u sjećanju / M aca Jambrešić-Štefa- 
n ić. - < Zusam m enfassung> .
U : PZ. - ISSN 035 0-3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 
; str. 303 - 309 .

97 . JAN KO V IĆ HAPAVEL, Edita
Prilog poznavanju m edičarstva u Podravini / Edita Jan- 
ković H apavel. - llustr.- B ibliografija: 12 jed . - Pozivne 
bibliogr. bilj. iza teksta: 17 jed .
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; str. 255 - 259 .

98 . K O TU R  JAKUPIĆ, Renata
Vez Koprivn ičkog Ivanca: Razvoj suvenira od ideje do 
znaka " Izvorno hrvatsko"/ Renata Kotur Jakupić. - llus­
tr. u boji. - B ibliografija: 7 jed . - Summary.
U : PZ. - ISSN 035 0-3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 260 - 268 .

99 . KO V A ČIĆ , Željko
Trcličanje / Že ljko  Kovačić.
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995), 21 ; str.
159 - 164 .

100. Josip Cugovčan, slikar i stvaratelj pisanica / Željko 
Kovačić. - llustr.
U: PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str.

165 - 168 .

101. "D u p le ri"  (Svjećari) / Željko  Kovačić.
U: PZ. - ISSN 0 3 50-337 2 . - < 2 2 >  (1996) 22 ; str. 203

- 205.

102. Preskočnom  batinom u igri i natjecan jim a na 
seoskim olim pijadam a starih športova / Že ljko  Kovačić. 
U: PZ. - ISSN 035 0-3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996 ), 22 ; str.

206 - 214 .
103. LASZLO, Endre N
Panonsko zlato / Endre Laszlo. - llustr. - Bibliogr. bilj. 
iza teksta: 14 jed . - Rezüm e.
U: PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str.
207 - 218 .

104. M A R KU LIN ČIĆ , Branka
Svadbeni običaji ludbreškog kraja: U selim a Karlovec i 
Sesvete Ludbreške / Branka M arku linčić . - llustr. - B ib­
liografija: 2 jed . - Bibliogr. bilj. iza teksta : 6 jed . - Kazi­
vači. -
U: PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str.
199 - 206 .

105. M A R KU LIN ČIĆ  EVERS, Branka
Ruralna arhitektura i običaji ludbreških vinograda (I. 
dio) / Branka M arku linčić Evers. - llustr. - B ibliografija: 
14 jed . - Dopunske bilj. iza teksta: 3 jed . - Kazivači.
U: PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 269 - 277 .

106. MATIJAŠKO, Nada
Tradicijsko pčelarenje u Podravini / Nada M atijaško. - 
llustr. - Bibliogr. bilj. iza teksta: 6 jed .
U:PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str. 191 
- 198.

107. M IH O LEK , V ladim ir
O  dvjem a đurđevačkim  legendam a / V lad im ir M iholek.
- Bibliogr. bilj. iza teksta: 9 jed .
U: PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str.
191 -194 .

108. MUSTAFA, D anijela
Lebinska kasna jesen i Božić / D an ije la M ustafa.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996 ), 22 ; str.
195 - 202 .

421

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



109 . P ER Š IĆ  K O V A Č , Vesna
Koševi u Torčecu / Vesna Peršić Kovač. - llustr. - B ib­
liografija : 4 jed .
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str.
189 - 194.

110 . Tradicijska ženska od jeća u Koprivničkom  Ivancu 
prve polovice 20 . stoljeća / Vesna Peršić Kovač. - llustr. 
u b o j i . - B ibliografija : 5 jed .
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str. 195 
-  200 .

111 . Obitelj i obiteljski odnosi u Torčecu u prvoj polo­
vici 20 . stoljeća / Vesna Peršić Kovač. - llustr. - Bibliog­
rafija : 2 jed . - < Zusam m enfassung> .
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 
; str. 295 - 302 .

V II . M U Z E O G R A F IJA  / K N JIŽ N IČ A R S TV O

112 . B O B N JA R IĆ -V U Č K O V IĆ , V en ija
Restauratorski centar Ludbreg: Projekt hrvatskih i ba­
varskih stručnjaka / Venija  Bobnjarić-Vučković. - llustr. 
U : P Z . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995), 21 ; str.
119 - 122.

113 . S T IŠ Č A K , A ntun
Hrvatski vitezovi Dom ovinskog rata: Prikaz muzejske 
po stave/ Antun Stiščak. llustr. - Dopunske bilj. iza tek­
sta: 73 jed .
U : P Z . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995), 21 ; str.111 
- 118 .

114 . S T R M E Č K I, Jo s ip a
Caproncensis: Z av iča jna  zb irka knjižn ice i čitaonice" 
Fran G alović" Koprivn ica / Josipa Strm ečki. - Bibliografi­
ja : 21 jed . - Bibliogr. bilj. iza teksta: 36 jed . - <Zusam - 
m enfassung>.
U : P Z . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 
; str. 361 -375.

115 . Ex libris dr. Leander Brozović II. (Knjižna zbirka dr 
Leandera Brozovića) / Josipa Strm ečki. - llustr. - B ilj. iza 
teksta: 1 jed .
U : P Z . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; str. 305 - 321 .

V II . P R IR O D O S LO V LJE

116 . A R A Č , K ru n o s lav
Brojnost zaviča jn ih  b ije lih  roda u koprivničkom  Podrav- 
Iju i Prigorju: (U povodu Europske godine bijele rode) /

Krunoslav A rač.
U : PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str.
283 - 294 .

117 . Subfosilno drvo hrasta lužnjaka - ostatak negdaš­
njih prašuma / Krunoslav A rač.- llustr.
U : PZ.- ISSN 0 350-337 2 . - < 2 2 >  (1996 ), 22 ; str.
309 - 314 .

118 . Zaštićene vrste koprivn ičke Podravine i Prigorja / 
Krunoslav A rač. - llustr. < 15  fotogr. zaštićenih  vrsta u 
boji > .
U : PZ. - ISSN 0350-337 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str.
245 - 256 .
119 . Vunasti m am ut - negdašnji stanovnik prostora sa­
dašnje Podravine / Krunoslav A rač. - llustr. - < Zusam - 
m enfassung>.
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 4 >  (1998 /1999 ), 24/25 
; str. 281 - 286 .

120 . Lastavice koprivn ičke Podravine / Krunoslav A rač.
- llustr. - B ibliografija: 3 jed .
U : PZ. - ISSN 0 3 50-337 2 . - < 2 6 >  (2000 /2001 ), 26/27 
; str. 281 - 282 .

121 . HRVATIĆ, Luka
Četvrt stoljeća zvjezdoznanstva u Pitomači / Luka Hrva- 
tić. - llustr.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998 /1999 ), 24/25 
; str. 287 - 291 .

122 . KRANJČEV, Ana
M eđuodnosi nekih predstavnika entom ofaune i biljnih 
vrsta na livadam a u okolici Koprivn ice i Peteranca /
Ana Kranjčev. - llustr. - B ibliografija: 22 jed . - < Zu- 
sam m enfassung>.
U : PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998 /1999 ), 24/25 
; str. 267 - 280 .

123 . KRANJČEV, Radovan
Poklon ljepoti svijeta prirode: M oje treće oko (U vod , 
Zašto fotografija?) / Radovan Kranjčev. - llustr.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str.
249 - 262

124 . Fauna leptira staklokrilaca Podravine / Radovan 
Kranjčev. -llustr. - B ibliografija: 18 jed .
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str.
263 - 282 .

125. Kaćunovice (O rch idaceae) Podravine, Bilogore i

422

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



Kalnika / Radovan Kranjčev. - llustr. u boji. - Bibliografi­

ja : 18 jed .
U :P Z . - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 2 >  (1996) 22 , str. 289

- 307 .

126 . Neki predstavnici živog svijeta Drave i njezinog 
zaobalja / Radovan Kranjčev.- llustr. u boji.
U: PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str.
231 - 244 .

127 . Nove 23 vrste sovica Podravine u entom ofauni Re­
publike Hrvatske / Radovan Kranjčev. - llustr. - Bibliog­
rafija: 21 jed . - < Zusam m enfassung> .
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 261 - 266 .

128 . Suradnja u znanstveno obrazovnom  programu H r­
vatske te leviz ije  1 9 8 6 .-2 0 0 0 . / Radovan Kranjčev. - llus­
tr. u boji. - Izvori: 10 jed .
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 283 - 290 .

129 . ŠIM U N IĆ , Zdravko
115 godina proizvodnje ugljikovodika u Podravini / 
Zdravko Š im un ić . - llustr.
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - <21 > (1995), 21 ; str. 295

- 300 .

IX. GEO G RA FIJA

130 . FELETAR, Dragutin
Nova m reža osnovnih škola u Koprivn ičko - križevačkoj 
županiji / Dragutin Feletar. - llustr.
U : PZ. -ISSN 0 3 5 0-3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str. 219

- 228 .

131. FRANJO, Ivan
Geom orfo loške osobine m olvarskih pijesaka / Ivan Fra­

njo. - llustr.
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str. 205 

- 218 .

132 . KRANJČEV, Radovan
Bare, m rtvice i rukavci koprivn ičko-đurđevačkog drav­
skog zaobalja : (Zem ljop isno-ekološki prikaz krajolika 
Podravine) / Radovan Kranjčev. - llustr. u boji. - <Zu- 
sam m enfassung> .
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 
; str. 227 - 236 .

133 . M ATICA, Mladen

Gospodarski razvitak đurđevačke Podravine / M laden 
M atica. - llustr. - B ibliografija i izvori: 5 jed . - Dop. bilj. 
iza teksta. - < Zusam m enfassung> .
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 237 - 249 .

134. PETRIĆ, Hrvoje
Povijesno-geografski razvitak M olvi u srednjem  vijeku / 
Hrvoje Petrić. - Bibliogr. b illj. iza teksta: 55 jed .
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 251 - 257 .

X. Ž IV O T O P IS I I PRIKAZI

135. DUBRAVEC, Ivana
Prvi koprivn ički naivni slikar: O  40 . ob ljetnici slikarstva 
Željka Korošca / Ivana D ubravec. - llustr.
U: PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 293 .

136. PLEŠE, Branko
Naš Žarko  Do linar: O  80 . obljetnici života / Branko Ple­

še. - llustr.
U: PZ. - ISSN 035 0-3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 294 301 .

137. ŠIM U N IĆ , Zdravko
Disertacija dr. Ivana Kranjčeva / Zdravko Š im un ić . - llus­
tr. - < Zusam m enfassung> .
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 173 - 175.

XI. M ULTIM EDIJA

138. MULVAJ, Konrad / TO M IŠA , Mario
Panorame prividne stvarnosti kao segment m ultim edij­
ske prezentacije grada Koprivn ice / Konrad M ulvaj i 
M ario Tomiša. - llustr. < i u bo ji> . - B ibliografija: 18 
jed. - D eskrip . - < Zusam m enfassung> .
U: PZ. - ISSN 0350 -33 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 215 - 223 .

XII. JEZIK  I POVIJEST KN JIŽEVN OSTI

139. B ILIĆ , Dubravko
Radiodram e M ladena Kerstnera / D ubravko B ilić .- B ib­
liografija: 5 jed .
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 37 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str. 169 

- 178.

140. Kazališna aktivnost i izvorne kom edije  M ladena

423

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



Kerstnera / Dubravko B ilić . - llustr. - < Bibliografija M la­
dena Kerstnera: O b javljeno ; 9 jed . ; U rukopisu: 8 
je d .> . - Bibliografija: 4 jed < Zusam m enfassung> .
U : P Z . - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 
; str. 335 - 354.

141 . Izvori i kn jiževne tem e Kazim ira Bedekovića/ 
D ubravko  B ilić. - llustr. - (Bibliografija Kazim ira Bedeko- 
v ić a > . - B ibliografija: 23 jed .
U : P Z . - ISSN 0 3 50-337 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; str. 327  - 336.

142 . H aiku  susreti u Ludbregu / Dubravko B ilić.
U : P Z . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; str. 337-338

143 . F IJA Č K O , S lavko
Hrvatski kn jiževn ik  Zvon im ir C o lob : 19 . ve ljače 1927 . - 
1. lipn ja 1997.
U : P Z . . ISSN 0350-337 2 . - < 2 3 > (1997), 23 ; str. 179 
- 188 .

14 4 . JE LU Š IĆ , Božica
Prem a Batinskam a: Lackovićevim  tragom, poslije 10 go­
d ina / Božica Jelušić. - llustr.
U : P Z . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22  ; str. 269
- 273 .

145 . LEVA K, M laden
N ajm lađ i koprivn ički književni krug: (Rođeni poslije 
1 9 6 0 . godine) / M laden Levak.
U : P Z . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22  ; str. 265 
-268 .

146 . LO B O R E C , Božena
Kn jiževnk Ante N eim arević / Božena Loborec.- llustr.
U : P Z . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995), 21 ; str. 237
- 248 .

147 . U povodu 150 godina od smrti Tome Blažeka / 
Božena Loborec.- B ibliografija: 12 jed .
U : P Z  . - ISSN 0 3 50-337 2 . - < 2 2 > (1996), 22 ; str.
237  - 246

148 . Pjesnik A ndrija P a lm o vić/ Božena Loborec. - B ib­
liografija: 7 jed .

U : P Z . - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str. 139 
- 142 .

149 . Hrvatski kajkavski pisac Petar Berke, župnik  u Leg- 
radu: U povodu 200 . godišnjice smrti / Božena Lobo­

rec. - llustr. - B ibliografija: 10 jed .- <Zusam m enfassu- 
ng> .
U : PZ . - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 
; str. 321 - 334 .

150 . Elegije Zdravka Seleša / Božena Loborec. - B ilj. iza 
teksta. - < Zusam m enfassung> .
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 37 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 355 - 357 .

151. O bljetn ičari koprivn ičkog književnog kruga / Bože­
na Loborec.
U : PZ . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 339 -343.

152 . M A R E S IĆ , Je la
Mali frazeološki rječnik govora Podravskih Sesveta / Jela 
M aresić. - B ibliografija: 3 jed .
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 37 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str. 219
- 236 .

153 . M A R JA N O V IĆ , Ž a rk o
Elementi zav iča ja : 0  10 . ob ljetnici smrti M ilana-M ikana 
Krm potića / Žarko M arjanović .
U : PZ . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 345 - 346 .

154. M IH O L E K , V la d im ir
Glagol "vudriti" i njegove b liskoznačnice u đurđevač­
kom hrvatskom / V lad im ir M iho lek .
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996 ), 22  ; str. 247
- 256 .

155 . M U STA FA , D a n ije la
Dramski opus Frana G alovića : 90  godina prikazivanja 
Galovićevih  jed n očin k i; U povodu 110 . ob ljetnice ro­
đenja / D an ije la  M ustafa. - llustr. - Bibliogr. bilj. iza tek­
sta: 51 jed .
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str.
143 -160.

156 . SELEŠ, Z d ravko
Pjesme za Jožu : U z šezdesetgodišnjicu rođenja Josipa 
Turkovića (4 .4 . 1936 . - 1 2 .5 . 1982 .) / Zdravko Seleš.
U : PZ . - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 257
- 264 .

157 . Nakladn ička d jelatnost esperanto kluba " Koko" iz 
Đ urđevca : U povodu 110-ob ljetn ice m eđunarodnog je ­
zika esperanta i 20  godina od osnivanja Esperanto klu­
ba Bialystok/Koko ( Picok ) / Zdravko Seleš. - llustr.

42 4

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997). 23 ; str. 161 

- 168 .

158 . Podravska arkad ija Petra Grgeča / Zdravko Seleš. - 
(Zusam m enfassung(.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 

; str. 313 - 320

159 . Kajkavska poetska meštrija Božice Jelušić: O  50. 
ob ljetnici rođenja i 30 . obljetnici književnog rada / 

Zdravko Seleš.
U : PZ. -ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 ; 
str. 347 -352 .

XIII. KNJIŽEVNI PRILO ZI

160 . AD A M IĆ, Stanislava
Grad rođenja, Ako je  rast / Stanislava A dam ić. - llustr. 
(foto. V lad im ir Kostjuk; iz serije Portret grada, 1996 .(
U: PZ. - ISSN 035 0-3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 317

- 319 .

161 . Kao m olitva, Kad um rem , Scripta volant / Stanisla­
va A dam ić.
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 380 .

162 . ARAČ, M irjana
Htjela bih poći na put tišine, Uspom ena na oca / M irja­
na Arač.
U : PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str.
297 .

163 . BARDEK, Karmen
. . . ,  M om  razredu / Karm en Bardek . - llustr. <foto. 
V lad im ir Kostjuk; iz serije Portret grada, 1 9 9 6 .>
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 320
- 321 .

164 . BIJAČ, Enerika
< D vije  pjesm e bez naslova>  / Enerika B ijač.
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 366 .

165 . C IN D O R I, Ružica
jed anput / Ružica C indori.
U: PZ. - ISSN 035 0-3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 367 .

166 . ČAM BA, Slavko
Podravski seljak / Slavko Čam ba.

U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 

; str. 353 .

167. ČESI, Vinko
Podravski zapiski : Popevka vu srcu, Pram alet, Leto, je ­
sen, Z im a / V inko  Česi. - llustr.< Katarina H enc, M ijo 
Kovačić, Ivan lacković C ro ata> .
U : PZ. - ISSN 0350- 3372 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str.

269 - 273 .

168. FIJAČKO, Slavko
Nižem teške riječi, O ko  se utapa, Na blatu i kiši, Sličan 
sam zidaru , Nitko nezna, Ž iviš tamnu grudu (Maji G je- 
rek Lovreković), Ljepota djetin je uspom ene, Ž ivim  sve 
ekstaze, Nisi više lijepa, Jedino si slaba. - str. 308 - 309 . 
Načelo, Trad ic ija . - str. 327 - 337 . / Slavko Fijačko.
U : PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995 ), 21 : str. 308
- 309. < i>  327 -337.

169. Zem lja  ždere, Dom oljubi / Slavko Fijačko. - llustr. 
<foto. V lad im ir Kostjuk; iz serije Portret grada, 1 9 9 6 .>  
U : PZ. - ISSN 0350- 3372 . - < 2 2 >  (1996 ), 22 ; str.
322 - 329 .

170. Sanatorij, N em oćnik pun rana, Istina je bila, Izvan 
ovog svijeta, O naj prvi ne zna , < dv ije  pjesme bez nas­
lova > / Slavko Fijačko.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str. 274

- 279 . Š i Č  298 - 3 0 1 .

171. Iznad svake glave, Samo nemoj biti običan i b lju­
tav, Pješčana ura 20 . stoljeća / Slavko Fijačko.
U : PZ. - ISSN 0 3 5 0 -33 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 381 - 382 .

172. Čudo , Valja nešto reći, U vrtove mojih dana / Slav­
ko Fijačko.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; str. 355 - 358 . < i>  368 .

173. FOTAK, Vlatka
Moje oko, Moj sinek / V latka Fotak.
U : PZ. - ISSN. - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 ; str. 383 .

174. GJEREK, Anica
Zaviča ju , D arovana Podravina / Anica G jerek. - llustr.( 
foto. V lad im ir Kostjuk; iz serije Portret grada,. 1 9 9 6 .>
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 2 >  (1996 ), 22 ; str. 330 
- 3 3 1 .

175. Krilata strepnja, D oživljena Afrika / Anica G jerek.

425

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



U: PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str.
302 .

176 . "O d  svjetla do svijeta": (ulom ak iz romana) / Anica 
G jerek.
U :P Z . - ISSN 0 3 5 0 -33 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 ; 
str. 384 -385.

177 . Kucanje noći i dana / A n ica  G jerek.
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 
; str. 369 .

1 7 8 . GJEREK, Anica, GJEREK LO VREKO VIĆ, M aja
Ljubičasta kruna / An ica G jerek, M aja G jerek Lovreko- 
vić.
U: PZ.- ISSN 035 0 -3 37 2 . - < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 ; 
str. 359 -360.

179 . GJEREK LO V R EKO VIĆ , MAJA
Hrvatska na nebu (M om ocu), V itezovi srca / M aja G je ­
rek Lovreković.
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995), 21 ; str.
307 .

180 . Koprivn ica, Koprenica, A nđeli voljenih / M aja G je ­
rek Lovreković. - llustr. < foto . V lad im ir Kostjuk; iz seri­
je  Portret grada, 1 9 9 6 .>
U: PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 332
- 333 .

181. Galovićev san; < sadrži i p jesm e: Frana Galovića, 
M . R M iškine, Đ u re  Su d ete> , Stapanje, Počela / M aja 
G jerek Lovreković.
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0-3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str. 259
- 268 . < i>  303

182 . Prevertova isprika: (kao šansona) / M aja G jerek 
Lovreković.
U: PZ. - ISSN. - 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999),
24/25 ; str. 386.

183 . HABULIN, Josip
Na ljetovanju, Pismo M irjan i / Josip Habulin .
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str. 292
- 294 . < i>  304.

184 . Noć nad Koprivn icom , Školarec / Josip Habulin .
U: PZ. - ISSN 0 3 50-337 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 
; str. 387 - 390.

185 . HASAN, M arica

Navči se, sinek / M arica Hasan.
U : PZ . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000 /2001 ), 26/27 
; str. 370 .

186 . H E R C E G , E lza
Poznata cesta, Posadi voćku , Priča o sjem enci, Cvrčak , 
Zvon na bregu, G rozd je , Nek dođu prijatelji, Čem u 
djed i baka služe / Elza Herceg.
U : PZ . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str.
314 .

187 . Pozdrav Koprivn ici, Budi volja tvoja / Elza Herceg.
- <foto. V lad im ir Kostjuk; iz serije Portret grada,
1996 . >
U : PZ . - ISSN 0 350-337 2 ,-  < 2 2 >  (1996 ), 22 ; str. 324
- 325 .

188 . Sto je  riječ, O dsjaji / Elza Herceg.
U : PZ . - ISSN 035 0 -3 37 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 3 9 1 .

189 . Brod u boci / Elizabeta Herceg.
U : PZ . - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 361 - 362 .

190 . H E R E N Č IĆ , Iren a
Č iček  / Irena H erenčić .
U : P Z . - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 370 .

191 . H O R V A T, M a rija n
O rah , M oj život / M arijan Horvat.
U : PZ . - ISSN 035 0 -3 37 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str.
311 .

192 . H R U P E C , V jeko slav
O  kaj-kavskom jeziku  i rodu / V jekoslav H rupec.
U : PZ . - ISSN 0350 -3 37 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 371 .

193 . JA M B R E Š IĆ , M aca
O patica Trezica (odlom ak iz pripovijetke) / M aca Jam- 
brešić. - llustr. < foto . V lad im ir Kostjuk; iz serije Portret 
grada, 1 9 9 6 .>
U : P Z . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996 ), 22 ; str. 336
- 337 .

194 . Zav iča ju , Svetki vu starem kraju / M aca Jam brešić
- Stefanić.

U : PZ . - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 
; str. 372 .

4 26

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



195 . KO ŠUTA, M irjana
Zestanek / M irjana Košuta.
U : PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001 ), 26/27 

; str. 371 .

196 . KO VAČEVIĆ, Tomislav
Napisao sam ovu p je sm u ..., S jenica je  to ili je se n ...,
O vo  što se nama d o g a đ a ..., Još se nisam od lučio ... / 
Tom islav Kovačević.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 

; str. 392 - 393 .
197 . KO V A ČIĆ , Željko
Kaj nam to falji? / Že ljko  Kovačić.
U : PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - <21 > (1995), 21 ; str. 338

- 340 .

198 . KUD UM IJA , Mato
Picočke arabeske, Neslana šal/at/a / Mato Kudum ija 
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str. 305

- 306 .

199 . LEVAK, M laden
Podravske m inijature ; njoj v spom en, naš dom , posel 
je posel, zim a v Podravini / M laden Levak.
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 ,-  <21 > (1995 ), 21 ; str.

325 .

200 . Kristina, m ore / M laden Levak. - llustr. <foto. V la­
d im ir Kostjuk; iz serije Portret grada, 1 9 9 6 .>
U : PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996 ); 22 ; str. 338

- 339 .

2 0 1 . M ARIN AC, Nenad
6 1 . ide dalje / Nenad M arinac.
U : PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str.

307 .

202 . Ranjene duše, S tvoga izvora, Kad prestanem, Voj­
ska Krista / Nenad M arinac
U : PZ. - ISSN 0350-337 3 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 ; 
str. 394 - 395 .

203 . M ARJAN OVIĆ, Žarko
Pjesm a za  Lijepu našu, Kuća, Ž iv im  i postojim / Žarko 
M arjanović .
U : PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str. 316

- 317 .

204 . R iječi m olitve / Žarko  M arjanović . - llustr. <foto. 
V lad im ir Kostjuk; iz serije Portret grada, 1 9 9 6 .>
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 340

205 . Noćno klijan je / Žarko M arjanović .
U : PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str.

280.

206 . Sada svijetli K roacija , U gori Bilogori / Žarko M ar­

janović.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 

; str. 395 .

207. Napovijedi / Žarko  M arjanović.
U : PZ. - ISSN 0 35 0  - 33 7 2 . - Š26Ć  ( 2000/2001 ),
26/27 ; str. 373 .

208 . M A RKO VIĆ, Zorko
Podravska donkihotijada / Zorko M arković.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str.

324.

209. X X X , Sva m oja oslobođenja, xxx  / Zorko M arković. 
U : PZ. - ISSN. - 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str. 

308 - 309 .

210. Ruka koja dočeku je , Susjed V išn jić  na stablu / Z o r­
ko M arković.
U : PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24/25 
; str. 396 - 397 .

211 . M ATIĆ, Luca
M inijature, Slavonija / Luca M atić.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999 ), 24  /25 
; str. 398 .

212. MATIŠA, M irjana
Priča o izgubljenoj pjesmi / M irjana M atiša.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 37 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str. 341
- 342.

213 . M oral bom dojti, Pak je  jeno vrem e preletelo / 
M irjana M atiša. -llustr. < foto . V lad im ir Kostjuk; iz serije 
Portret grada, 1996 . >
U : PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996 ), 22 ; str. 342
- 345.

214. M IH A LD IN EC, Martin
Mjesna vlast: (O d lom ak iz nedovršenog rom ana"Crveni 
pijetao") / M artin M ihald inec. - llustr. < foto. V lad im ir 
Kostjuk; iz serije Portret grada, 1 9 9 6 .>
U : PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996 ), 22 ; str. 346
- 347.

- 341 .

427

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



215 . M IH O LEK , Vladim ir
Moj vlak , Zvezde , Naša reč / V lad im ir M iholek.
U : PZ. - ISSN 03 50-337 2 . - <21 > (1995), 21 ; str.
315 .

216 . P o t/V la d im ir M iho lek . - llustr. <foto. V lad im ir 
Kostjuk; iz serije Portret grada, 1 9 9 6 .>
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 348
- 349 .

217 . Lam paš, Ž iv len je  / V lad im ir M iholek.
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str. 310
- 311 .

218 . Emigrant, Posejem reč / V lad im ir M iholek.
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25 
; str. 398 - 399.

219 . PAVIĆ, Dražen Josip, LO VREKO VIĆ, Ivan
Neznani junak / D ražen Josip Pavić, Ivan Lovreković.- 
Ilustr. < foto. V lad im ir Kostjuk; iz serije Portret grada,
1996 . >
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 ,-  < 2 2 >  (1996 ); 22 ; str. 350
- 351 .

220 . PAVLEK, Vinka
Baka Rozalija, Ž ivot je  uvijek samo tajna / V inka Pavlek. 
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str. 352
- 353 .

221 . PERIĆ, Veronika
Njihov dio grada, Podravini / Veronika Perić.
U : PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996), 22 ; str.
354 .

222 . Pozne godine, "G a lovićeva jesen" / Veronika Perić. 
U : PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . -< 2 4 >  (1998/1999), 24/25 ; 
str. 399 - 400 .

223 . Svojem u varašu / Veron ika Perić.
U : PZ. - ISSN 0 350  - 3 3 7 2 . - < 2 6 >  (2000/2001),
26/27 ; str. 374.

224 . PERNJAK, Pero
Most / Pero Pernjak.
U : PZ.- ISSN 0 350-337 2 . - < 2 4 >  (1998/1999), 24/25; 
str. 401 -403.
225 . PERŠIĆ-KOVAČ, Vesna
< Pjesma bez naslova>
U : PZ. - ISSN 0 350-337 2 . - < 2 3 >  (1997), 23 ; str.
312 .

226 . PICER, Ivan
Selak bedak, Ste se fkan ili, Naš jez ik , Fran G alović  /
Ivan Picer.
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str. 320 
-3 2 1 .

227 . SELEŠ, Zdravko
M esec, Lam pašonosec (Ivanu Lackoviću Croati), Franu; 
O  80-letnici smrti / Zdravko  Seleš.
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995), 21 ; str.
322.

228 . Portret mog anđela,Veron ika i labudovi, Be levine  - 
podravska jesen / Zdravko  Seleš.
U: PZ. - ISSN 035 0-3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str. 287
- 291 .

229 . STIŠČAK, Antun
Podravska h im na, Česm a, D om ovin i / Antun Stiščak.
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str.
323 .

230 . D ragovoljcim a hrvatskoga roda / Antun Stiščak.
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -33 7 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str.
313 .

231 . ŠAJATOVIĆ, Ivona
Još pamtim po ljupce, N ajdraži poklon / Ivona Šajatović. 
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0-3 3 7 2 . - < 2 2 > (1996), 22 ; str.
355 .

232 . ŠIM U N O V IĆ , Ivan
Ivek Ko la ro v/ Ivan Š im unović.
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 3 >  (1997 ), 23 ; str. 281
- 286 .

233 . Jedna noć na Dravi / Ivan Š im unović.
U: PZ . - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 4 >  (1998 /1999 ), 24/25 
; str. 404  - 4 06 .

234 . ŠLABEK, Stjepan
Sam otnim  stazam a, Getsem anski vrt (prem a drevnoj le­
gendi ) / Stjepan Šlabek.
U: PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996 ), 22 ; str.
356.

235 . TAKAČ, Sanda
Godina svjetlosti: O tkrića  / Sanda Takač.
U: PZ. - ISSN 035 0 -3 3 7 2 . - < 2 2 >  (1996 ), 22 ; str. 357 
-358.

4 2 8

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



23 6 . VARGA BABIĆ, Bernarda
Jednom  ću i ja imati b icikl / Bernarda Varga Babić.
U : PZ. - ISSN 0350 -3 3 7 2 ,-  < 2 6 >  (2000/2001), 26/27 ; 
str. 363 - 365 .

237 . VEČENAJ-TIŠLAROV, Ivan
Bodeš pevec, Nosim  križa kak i moji stari, Zonkraj D ra­
ve , M oje cvetje bode cvelo , Prekodravske pralje / Ivan 
Večenaj - Tišlarov.
U : PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str. 318 
-319.

238 . BIBLIO G RA FIJA  " Podravskog zbornika" 1989 - 
1994 . / Franjo Horvatić.
U : PZ. - ISSN 0 3 5 0 -3 3 7 2 . - <21 > (1995 ), 21 ; str. 301 
- 306 .

KAZALO
PZ (1 9 9 5  ), 21 ; str. 346 - 347 .
PZ (1 9 9 6  ), 22 ; str. 359 - 360 .
PZ ( 1 9 9 7 ) ,  2 3 ;  str. 3 1 6 - 3 1 7 .
PZ ( 1998/1999  ), 24/25 ; str. 407  - 408 .
PZ ( 2000/2001 ), 26/27 ; str. 375 - 376 .

A U T O R SK O  KAZALO

A
A D A M IĆ , Stanislava XIII -1 6 1 ,1 6 2
A LE Č K O V IĆ , M ira lem  V - 86
A N D R IĆ , Josip III - 6
A N T O L IĆ , M laden I - 1
A R A Č , Krunoslav VIII - 1 1 6 ,1 1 7 ,1 1 8 ,1 1 9 ,1 2 0
A R A Č , M irjana XIII -162

B
B A N G O , M arija VI - 92
B A R D EK , Karm en XIII - 163
B IJAČ , Enerika XIII - 1 6 4
B IL IĆ , Dubravko XII - 139 , 140 , 141 , 142
B LA Ž EK , D ubravka III - 32
B O BN JA R IĆ  - V U Č K O V IĆ , Venija IV - 75 , VII - 112
B O ČKA J, Ivan III- 65
B O R O Š A K  M A R IJA N O V IĆ , Jelena III -33
B R A TK O V IĆ , Ivan I - 2

C
C IN D O R I, Ružica XIII - 165

Č
ČA M BA , Slavko XIII - 166 
ČESI, V inko  XIII _  167

Č O R A LIĆ , Lovorka III  - 34

DESPOT, Zvo n im ir I II  -35 , 36 
D O M O V IĆ , M arijan 111-37 
D U B R A V EC , Ivana X - 135

E
ERN EČ IĆ , D ražen II - 22 , 23 III  - 38 , 39 
F
FELETAR, Dragutin I X - 1 3 0
FIJAČKO, Slavko X II -143 X II I  - 1 6 8 ,1 6 9 ,1 7 0 ,1 7 1 ,1 7 2
FIL IP O V IĆ , Z latko I - 3
FOTAK, V latka X II I  - 173
FRANJO , Ivan I X -1 3 1

G
C A LEN IĆ , Dražen V I - 93 , 94
GJEREK, An ica X II I  - 1 7 4 ,1 7 5 ,1 7 6 ,1 7 7 , 178
GJEREK LO V R EK O V IĆ , M aja X II I  -
1 7 8 ,1 7 9 ,1 8 0 ,1 8 1 ,1 8 2
G LA V IN A , Goran I - 4
G LA V IN A , Robert I - 5
G R G IĆ , Antonio IV  - 76
G R Ü N FELD ER , Ana M aria I II  - 40

H
H A B U LIN , Josip X III - 183 , 184
HASAN , M arica X II I  - 185
H ER C EG , Elza X II I  - 1 8 6 ,1 8 7 ,1 8 8 ,1 8 9
H ER EN Č IĆ , Irena X I I I - 1 9 0
HORVAT, M arijan X I I I -1 9 1
HORVAT, Rudolf II - 24 , 25
H O R V A TIĆ , Franjo 235
H R U P EC , V jekoslav III - 4 1 , IV  - 77 X II I  - 192
H RVA TIĆ , Luka V II I  -121

I
IVEZ IĆ , Velim ir IV  - 78

JALŠIĆ ER N EČ IĆ , D raženka II - 26 , IV  - 79 ,80 ,81 
JA M BREŠIĆ-ŠTEFA N IĆ , M aca V I - 9 5 ,9 6  X II I  -193 ,19 4  
JA N KO V IĆ -H A PA VEL,Ed ita  V I -97 
JELU ŠIĆ , Božica I V - 8 2  X II - 144 
JU RD A N A , Ela I I I  - 42

K
KO LA R -D IM ITR IJEV IĆ , M ira I I I  - 4 3 ,4 4 ,4 5 ,4 6 ,4 7  
KO ŠU TA , M irjana X I I I - 195 
KO TU R  JA K U P IĆ , Renata V I - 9 8

429

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002.



KOVAČEVIĆ, Tomislav X I I I -1 9 6
KO V A Č IĆ , Danije l III - 48
KO V A Č IĆ , M ilivo j III - 49 ,5 0 ,5 1
KO V A Č IĆ , Že ljko  VI -9 9 ,1 0 0 ,1 0 1 ,1 0 2  XIII - 197
K O Z IN A , Antun II - 27
KR A N JČEC , Tom islav I - 6
KRANJČEV, Ana VIII - 122
KRANJČEV, Radovan V III - 1 2 3 ,1 2 4 ,1 2 5 ,1 2 6 ,1 2 7 ,1 2 8  
I X - 132
KU D U M IJA , Mato XIII - 198 

L
LA H N ER , Juraj III - 65 
LA SZLO , Endre N VI - 103 
LEVA K, M laden XII - 145 XIII - 199 ,20 0  
LIST, A na I - 7 .
LIST, Radovan I - 8
LO B O R E C , Božena XII - 1 4 6 ,1 4 7 ,1 4 8 ,1 4 9 ,1 5 0 ,1 5 1  
LO V R EK O V IĆ , Ivan X I I I - 2 1 9

M
M A R ES IĆ , Jela XII - 152
M A R IN A C , Nenad XIII - 2 0 1 , 202
M A R JA N O V IĆ , Žarko  XII - 153 XIII -
2 0 3 ,2 0 4 ,2 0 5 ,2 0 6 ,2 0 7
M A RKO V IĆ ,' Zorko II - 28 , V  - 87 , 88  XIII -
2 0 8 ,2 0 9 ,2 1 0
M A R K U L IN Č IĆ  EVERS, B ranka VI - 104 ,105 
M A TIC A , M laden I - 9 ,1 0 ,1 1 , 12 IX - 133 
M A TIĆ , Luca XIII -2 1 1  
M ATIJAŠKO , Na da V I - 1 0 6  .
M ATIŠA , M irjana XIII - 2 1 2 ,2 1 3
M A TIŠ IN , M artin III - 52
M A TO TA , T ihana I - 1 3 , 14 , 15
M IH A LD IN EC , M artin XIII 214
M IH O LE K , V lad im ir III - 5 3 ,5 4  VI - 107 XII - 154 XIII
r 2 1 5 ,2 1 6 ,2 1 7 ,2 1 8
M IK LO Š IĆ , M iljenko  1 - 1 6
M R A Z , Stjepan 1 - 1 7
M R Š IĆ , Zvon im ir 1 - 1 8
M ULVAJ, Konrad XI - 138
M U STA FA , D an ije la  VI - 108 XII - 155

N
N O FTA  G R D IĆ , L jiljana III - 55 

P
PAVIĆ , D ražen X I I I - 2 1 9  
PAVLEK , V inka XIII - 220  .
PERČ I, Ljerka III - 56
PER IĆ , Veronika XIII - 2 2 1 , 22 2 , 223

4 3 0

PERNJAK, Pero X II I  - 224
PERŠIĆ  K O V A Č , Vesna II - 29 V I - 1 0 9 ,11 0 ,111  X III - 
225 -
PETR IĆ , H rvoje II - 30 , I II  - 5 7 ,5 8 ,5 9 ,6 0 ,6 1  IX  - 134 
P ICER , Ivan X II I  - 226 
PLEŠE, Branko I I I - 62 X - 136

S
SA BO LO V IĆ -K R A JIN A , D ijana I I I  - 63
SA BR A N O V IĆ , M elita I - 1 9
SEKELJ-IVAN ČAN , Tajana V  - 89 , 90
SELEŠ , Zdravko  X II - 1 5 6 ,1 5 7 ,1 5 8 ,1 5 9 , X II I  - 227 ,2 2 8
SLU KA N -A LTIĆ , M ire la I I I  - 64
STEP IN A C , A lo jz  I I I  - 65
STIŠĆA K , Antun I - 20 , 21 V II - 113 X II I  - 2 2 9 ,2 3 0  
STR M EČ KI, Josipa V I I - 114 , 115

Š
ŠAJATO VIĆ , Ivona X II I  - 230
Š IM U N IĆ , Zd ravko  I I I  - 6 6 ,6 7 ,6 8  V II I  - 129  X - 137
Š IM U N O V IĆ , Ivan X II I  - 2 3 2 ,2 3 3
ŠLA BEK , Stjepan X II I  - 234
ŠVARC , Krešim ir 11- 31 ,  I I I  - 69

T
TA KA Č , Sanda X II I  - 235 
TA R B U K , Nela IV  - 83 
TO M IŠ A , M ario X I - 138 
T U K , Ana IV  - 84 
TU K SA R , Stanislav I II  - 70

V
V A R C A  B A B IĆ , Bernarda X II I  - 236
VEČEN A J-TIŠLA RO V , Ivan X II I  - 237
V E LA C IĆ , Savo III  - 71
V IKER , Stanislav I I I  - 72
V IK IĆ  - B ELA N IĆ , Branka V  - 91
VREŠ, Goran III  - 73
V U JČ IĆ , D avorin  IV  - 85

Ž
Ž M EG A Č , Andrej I I I  - 74

* z b o g  n e m o g u ć n o s t i k o r iš te n ja  u g la tih  z a g ra d a  

k o ris te  se  <  i > .

PODRAVSKI ■ ZBORNIK 2002. i


